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KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
AKADEMİK KURUL KARARI 

 
TOPLANTI TARİHİ   : 01 Eylül 2021 
TOPLANTI NO    : 2021/10 
TOPLANTI SAATİ   : 13:30 
AKADEMİK KURUL ÜYELERİ      :  Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
                                                                         Prof. Dr. Özgür Barış Akan  
                                                                         Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz 
                                                                         Prof. Dr. Nilüfer Aydınoğlu 
                                                                         Prof. Dr. Attila Gürsoy 
     Prof. Dr. A. Levend Demirel  
   Prof. Dr. Bertil Emrah Oder  
     Prof. Dr. Aylin Küntay 
   Prof. Dr. Şükrü Dilege  
   Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
         Prof. Dr. Ayişe Karadağ  
          Prof. Dr. Alper Kiraz 

  Prof. Dr. Barış Ata  
  Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca 

   Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 
   Doç. Dr. Lemi Baruh  
   Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi  
    
 

GÜNDEM 
1. Toplantıya katılamayan üyelerin mazeretlerinin değerlendirilmesi. 
2. Üniversite Yönetim Kurulumuzda “Seçili Üye” olarak görev yapmakta olan Prof. Dr. Attila Gürsoy, Prof. Dr. İhsan 

Solaroğlu ve Prof. Dr. Fatoş Gökşen’in 4 yıllık görev süreleri dolduğu için; Üniversitelerde Akademik Teşkilat 
Yönetmeliği Madde 6 (a) gereği, Üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde 
Üniversite Yönetim Kurulu’na 3 Profesör üyenin seçilme önerisinin görüşülmesi. 
 
Üniversite Yönetim Kurulu  
MADDE 6. a) Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu, rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı 
değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden oluşur. 
 

3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 01.09.2021 tarih, 2021/07 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağının görüşülmesi.  
4. Mühendislik Fakültesi’nin 01.09.2021 tarih, 2021/06 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağının görüşülmesi. 

 
KARAR 

1. Toplantıya tüm üyeler katılım sağlamıştır. 
2. 01 Eylül 2021 tarihinde gerçekleşen Akademik Kurul Toplantısında yapılan oylama sonucunda Üniversite Yönetim 

Kurulu’na aşağıda adı geçen öğretim üyelerimiz 4 yıllık süre ile üye seçilmişlerdir. 
 
Prof. Dr. İhsan Solaroğlu 
Prof. Dr. Fatoş Gökşen 
Prof. Dr. Seda Keskin 
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3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin 01.09.2021 tarih, 2021/07 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş, Dr. 

Şuhnaz Yılmaz’ın İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte Dekanı olarak atanması nedeniyle, Üniversite Akademik 
Kurulu’nda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’ni 3 yıl süreyle (Eylül 2024 tarihine kadar) Prof. Dr. Nilüfer 
Aydınoğlu’nun temsil etme önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir. 
 

4. Mühendislik Fakültesi’nin 01.09.2021 tarih, 2021/06 sayılı Fakülte Kurul Karar Tutanağı görüşülmüş, Üniversitelerde 
Akademik Teşkilat Yönetmeliği'nin 5/a maddesi uyarınca, Fakülte Kurulu tarafından Üniversite Akademik Kurulu'na 
(Senato) seçilen Mühendislik Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca’ nın senato üyeliğine 
3 yıllık süre ile (Eylül 2024 tarihine kadar) seçilme önerisi görüşülmüş, oy birliğiyle kabul edilmiştir.  
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Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
Rektör Vekili 

 
 

Prof. Dr. Zeynep Gürhan Canlı 
Rektör Yardımcısı 
(Akademik İşler) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prof. Dr. Özgür Barış Akan 

Rektör Yardımcısı 
(Ar-Ge) 

 

Prof. Dr. Şuhnaz Yılmaz 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Ve İşletme Enstitüsü Direktörü 
 

 
 

 
Prof. Dr. Bertil Emrah Oder 

Hukuk Fakültesi Dekanı 
 
 

 
 

Prof. Dr. Aylin Küntay 
İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı ve Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Direktörü 
 

 
 
 

Prof. Dr. Ayişe Karadağ 
Hemşirelik Fakültesi Dekanı 

 
 
 
                           
 
 
  

Prof. Dr. Yasemin Gürsoy Özdemir 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Direktörü 

 
 
 

Prof. Dr. Burhanettin Erdem Alaca 
Üye 

                                
 
 
 

Prof. Dr. Barış Ata 
                                                   Üye 

 
 
 

 

 
Prof. Dr. A. Levend Demirel 

Fen Fakültesi Dekanı 
 

 
Prof. Dr. Attila Gürsoy 

Mühendislik Fakültesi Dekanı ve 
Fen Bilimleri Enstitü Direktörü 

 
 

 
 

Prof. Dr. Şükrü Dilege 
Tıp Fakültesi Dekanı 

 
 

 
 

Prof. Dr. Alper Kiraz 
Üye 
 
 
 

Prof. Dr. Nilüfer Aydınoğlu 
Üye 
 
 

Prof. Dr. Kafiye Eroğlu 
       Üye 

 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi Özgün Çelebi 
       Üye 

 
 
 

Doç. Dr. Lemi Baruh 
Üye 

 

 


